
Uchwała Nr 167/XXV/13
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 20 lutego 2013 r.

w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  do 
Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 3 ust. 13 pkt 1 
uchwały  Nr 157/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 2012 r. 
w sprawie zasad, trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz rodzajów 
i  wysokości  okresowych  stypendiów  sportowych  oraz  nagród  i  wyróżnień  za 
osiągnięte wyniki sportowe, a także innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Miejskiej w Szydłowcu do 

Komisji ds. Stypendiów Sportowych, Nagród i Wyróżnień:
1. Radny Koniarczyk Marek
2. Radny Rut Tadeusz

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


